

Paul Bergsøes vej 8 ApS

Havnegade 25, c/o Keystone Investment Management A/S, 1058 København K

CVR-nr. 30 82 50 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2025.

Maja Hesselberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Paul Bergsøes vej 8 ApS
Havnegade 25
c/o Keystone Investment Management A/S
1058 København K

CVR-nr.: 30 82 50 98

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Sennecker Schultz, Direktør
Erik Ranje, Direktør
Per-Henrik Roger Karlsson, Direktør

Revision

BDO Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 København v

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje og udleje fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.609.455 mod 1.430.195 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.212.302 mod -1.084.060 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.609.455	1.430.195
Værdiregulering af investeringsejendomme	3.114.802	-2.150.157
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	4.724.257	-719.962
Andre finansielle indtægter	9.780	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-614.861</u>	<u>-656.023</u>
Resultat før skat	4.119.176	-1.375.985
3 Skat af årets resultat	<u>-906.874</u>	<u>291.925</u>
Årets resultat	<u>3.212.302</u>	<u>-1.084.060</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	1.212.302	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.084.060</u>
Disponeret i alt	<u>3.212.302</u>	<u>-1.084.060</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	27.200.000	23.500.000
Materielle anlægsaktiver i alt	27.200.000	23.500.000
Anlægsaktiver i alt	27.200.000	23.500.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.248.277
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	5.757
Andre tilgodehavender	92.040	445.815
Periodeafgrænsningsposter	269.280	0
Tilgodehavender i alt	361.320	1.699.849
Likvide beholdninger	197.401	62.061
Omsætningsaktiver i alt	558.721	1.761.910
Aktiver i alt	27.758.721	25.261.910

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	9.251.935	8.039.632
Egenkapital i alt	9.376.935	8.164.632
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.296.972	2.431.106
Hensatte forpligtelser i alt	3.296.972	2.431.106
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	13.423.479	13.794.427
Deposita	467.500	419.141
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.890.979	14.213.568
5 Kortfristet del af langfristet gæld	363.665	348.102
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.735	104.502
Gæld til tilknyttede virksomheder	697.243	0
Selskabsskat	41.008	0
Anden gæld	34.184	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.193.835	452.604
Gældsforpligtelser i alt	15.084.814	14.666.172
Passiver i alt	27.758.721	25.261.910
6 Oplysninger om dagsværdi		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		
9 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	8.039.633	8.164.633
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.212.302	1.212.302
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.000.000	-2.000.000
	125.000	9.251.935	9.376.935

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>614.861</u>	<u>656.023</u>
	<u>614.861</u>	<u>656.023</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	41.008	-5.757
Årets regulering af udskudt skat	865.866	-297.168
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>11.000</u>
	<u>906.874</u>	<u>-291.925</u>

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
4. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	24.927.785	22.777.628
Tilgang i årets løb	585.198	2.150.157
Kostpris ultimo	25.512.983	24.927.785
Regulering til dagsværdi primo	-1.427.785	722.372
Årets regulering til dagsværdi	3.114.802	-2.150.157
Regulering til dagsværdi ultimo	1.687.017	-1.427.785
Regnskabsmæssig værdi ultimo	27.200.000	23.500.000

Selskabets materielle anlægsaktiver består af en logistikejendom på i alt 2.597 kvm beliggende i hovedstadsområdet.

Der er i regnskabsåret anvendt uafhængige vurderingsmænd ved opgørelse af dagsværdien.

Dagsværdien for investeringsejendommen fastsættes ved en DCF-model, hvor de forventede fremtidige pengestrømme for en 10-årig budgetperiode diskonteres til nutidsværdi.

De anvendte skøn er baseret på oplysninger samt forudsætninger, som ledelsen vurderer forsvarlige, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige. De faktiske begivenheder eller omstændigheder vil sandsynligvis afvige fra de i beregningerne forudsatte, idet forudsatte begivenheder ofte ikke indtræder som forventet. Disse afvigelser kan være væsentlige.

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Afkastkrav 6,25%

Inflationsrate 2%

Langsigtet tomgang 0%

Gns. Lejeindtægter 2.334 t.kr.

Gns. Omkostninger 369 t.kr.

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	13.787.144	363.665	13.423.479	0
Deposita	467.500	0	467.500	467.500
	14.254.644	363.665	13.890.979	467.500

Noter

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi ultimo	27.200.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>3.114.802</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 13.787, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 27.200.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stendörren Denmark ApS, CVR-nr. 42849979, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

9. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Stendörren Denmark ApS, har bestemmende indflydelse i selskabet.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Stendörren Fastigheter AB (PUBL)

Koncernrapporten for Stendörren Fastigheter AB (PUBL) kan rekvireres på følgende adresse:

Linnégatan 87B, 115 23 Stockholm
